
 

 

 

 

Data e Prot. n. vedi segnatura 

    

All’Albo pretorio dell’Istituzione scolastica 

Al sito Web dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RECLUTAMENTO DI 

N. 02 (DUE) FIGURE PROFESSIONALI PER IL SERVIZIO DELLO SPORTELLO DI ASCOLTO 

PSICOLOGICO E FORMAZIONE AL PERSONALE DOCENTE E ALLA COMUNITÀ 

SCOLASTICA 

      Titolo progetto: “TI ASCOLTO E TI ACCOMPAGNO”  

    CODICE SIGEM: 23004DP000000294 

 CUP: D81I23000000002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 concernente il Regolamento recante norme 

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della Legge 15 marzo 1997 n. 59;  

VISTO il Dlgs 165/01; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 comma 143 della legge 107 del 13 luglio 

2015"; 

 VISTO il Programma Annuale 2024; 

VISTA la notifica della Determinazione Dirigenziale n. G14573 del 06/11/2023 trasmessa via PEC e assunta al 

protocollo della scuola con n. 12916/VI.1 del 10/11/2023; 

CONSIDERATO che il progetto dell’Istituto Comprensivo “Vitruvio Pollione” è stato finanziato con un importo 

di € 36.000,00; 

CONSIDERATO che si rende necessario, nell’ambito dell’ampliamento dell’offerta formativa e potenziamento 

dei servizi di assistenza, individuare due figure professionali di psicologi, per la realizzazione di uno sportello di 

ascolto per attività di consulenza, supporto allievi, famiglie e personale docente/ata per il biennio scolastico 

scolastico 2023/2024-2024/2025; 

VISTO l'avviso di selezione di n. due psicologi per il Progetto “TI ASCOLTO E TI ACCOMPAGNO” – 

Prot. n. 758/IV.5 del 23/01/2024; 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VITRUVIO POLLIONE” 

Via E.Filiberto,73 – 04023 Formia (LT) – tel 0771/21193-fax 0771/322739 

C.F. 90027840595 -   www.icpollione.edu.it 

e mail: ltic81300v@istruzione.it  - ltic81300v@pec.istruzione.it 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "VITRUVIO POLLIONE"
C.F. 90027840595 C.M. LTIC81300V
AVAWA6S - Ufficio Protocollo LTIC81300V

Prot. 0001903/U del 08/02/2024 15:20IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:ltic81300v@istruzione.it
mailto:ltic81300v@pec.istruzione.it


 
 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione appositamente nominata dal Dirigente Scolastico, acquisito agli atti 
della Scuola – Prot. n. 1845/IV.5 del 08/02/2024; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

DETERMINA 
 

1) la pubblicazione in data odierna della GRADUATORIA PROVVISORIA relativa al reclutamento di due psicologi ai 

quali affidare il servizio dello sportello d’ascolto psicologico e formazione al personale docente e alla comunità 

scolastica, come di seguito indicato:  

 

Posizione COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 LOMBARDI LAVINIA 81 punti 

2 IANDOLO MONICA 72 punti 

3 MAGNIFICO ROBERTA 62 punti 

4 ZINICOLA FRANCESCA 32 punti 

5 FILOSA  GIULIANA 10 punti 

 

2) ai sensi dell'art. 31 del D.lgs 50/2016 viene individuato quale responsabile unico del procedimento il Dirigente 

Scolastico dott.ssa Immacolata Picone; 

3) la pubblicazione della presente determinazione contenente GRADUATORIA PROVVISORIA all’all’albo on-line 

dell’Istituto Scolastico a norma dell’art. 10, comma 1, del D. Lgs. 267 del 18/08/2000, nel sito web e nella sezione 

Amministrazione Trasparente. La pubblicazione ha valore di notifica nei confronti degli interessati, i quali potranno 

produrre eventuale reclamo entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. Decorsi i termini e/o esaminati gli eventuali 

reclami, sarà pubblicata, all’albo on-line sul sito web dell’Istituto e nella sezione Amministrazione Trasparente la 

graduatoria definitiva. 
 

 

       Il Dirigente Scolastico  

     Dott.ssa Immacolata Picone 
   Documento firmato digitalmente ai sensi          

  del Codice dell’Amministrazione Digitale     

                 e norme ad esso connesse 
 


		2024-02-08T13:44:30+0100
	PCNMCL67L59F839X




